Информационный бюллетень № 14 от   18.04.2022 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «
18
»

апреля

20
22
 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№14
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            «18» апреля  2022                                                                                        №  20
с.Новорождественское

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  СОСТАВА  КООРДИНАЦИОННОГО И СОВЕЩАТЕЛЬНОГО ОРГАНА В ОБЛАСТИ РАЗВИТИЯ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить координационный  и совещательный орган  в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» в следующем составе:
	Председатель-
	Дудин Александр Владимирович, Глава поселения (Глава Администрации);

	Секретарь-
	Кошевец Юлия Валерьевна, Управляющий делами Администрации Новорождественского сельского поселения;

	Члены Совета:
	Иванова Галина Валентиновна, специалист первой категории Администрации Новорождественского сельского поселения;
Воскобойников Константин Николаевич,  Председатель Совета депутатов Новорождественского сельского поселения;
Могильный Игорь Анатольевич, депутат Новорождественского сельского поселения;
Воскобойникова Елена Евгеньевна, индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Липовка Алена Андреевна, индивидуальный предприниматель (по согласованию).

2. Управляющему делами Кошевец Юлии Валерьевне  опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения (http://новорождественское.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Кошевец Ю.В

Глава поселения
(Глава Администрации)	                                   		           А.В.Дудин